272401 
Infraestructura 

terrestre y 
obras conexas 

PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN DE 745.50 
ML DE CONTENES, 
CONSTRUCCION DE 969.15 
M2 DE ACERAS Y CUATRO 
(4) BADENES EN LA CALLE 
GRAL ANTONIO DUVERGE, 
MUNICIPIO SABANA LARGA 

Unidad 1 4,197,403.07 4,197,403.07 

Total: 4,197,403.07 

PRESUPUESTO: Cuatro millones ciento noventa y siete mil cuatrocientos tres pesos con 07/100. 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o 
contratación es COMPARACION DE PRECIOS. 

Para que conste, firmo la presente certificación,